
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

12 6 1 14 4 8

23

╳
9
20

1
11
21

3
15
22

4
16
23

6
17

8
18

Auszeit

18:18
23:24

Ende
11:24

B  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 2 9 11

25

0
8
19

2
9
20

3
11
22

4
12
25

6
13

7
18 Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TV Brilon R

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 10 7 11

12

╳ 1 3 7 11 12
Auszeit

1:6

Ende
11:39

A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

6 1 14 4 8 12

15

2 6 8 10 12 15
Auszeit

Kreispokal HSK Frauen
Frauen

A  SuS Reiste vs. TV Brilon B

Spiel 1 14.09.2025 11:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Reiste 8/14

1 Rath, Annika X

4 Fuchte, Mona XE
6 Fuchs, Nina X
8 Wenzel, Regina X
9 Kiesner, Alesja E

11 Kotthoff, Nina X
12 Fischer, Nicole XE
14 Osebold, Gesine XE

A  Libero

11 Kotthoff, Nina X

A  Offizielle

T Rose, Detlef E

C

B  TV Brilon 10/14

1 Yarenbasi, Ela

2 Babilon, Josephine X
4 Thelen, Jette Luise X
7 Manereck, Fabienne X
8 Frigger, Amelie

9 Stafylidou, Sophia X
10 Zyhrani, Arbesa X
11 März, Michelle X
12 Kirner, Michelle X
15 Manereck, Sophie

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
A  SuS Reiste TV Brilon B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 0 1
0 0 1 15 2 12 12 0 0 1

2 0 1 38 36 37 1 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:39 Dauer: 0:39

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Filipe, Raquel 1

2 Pietz, Cheyenne 2

Schr. Kettler, Annemarie
Assist. Kettler , Annemarie

Dokument erstellt: 14.09.2025 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


