



# Kreispokal HSK Frauen

Frauen

(A) SuS Reiste vs. TV Brilon (B)

Spiel 1 14.09.2025 11:00 Uhr

Franz-Hoffmeister Schulzentrum  
59909 Bestwig



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						
	Start 11:00		(A) SuS Reiste				Ende 11:24		(B) TV Brilon				Ende 11:39		(A) SuS Reiste				
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge	12	6	1	14	4	8	10	4	12	2	9	11	6	1	14	4	8	12	
Startaufstellung							2	9	12	10	7	11	2	9	12	10	7	11	
Auswechselspieler																			
Spieldaten																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 9 20	1 11 21	3 15 22	4 16 23	6 17	8 18	Auszeit 0 8 19	2 9 20	3 11 22	4 12 25	6 13	7 18	Auszeit 9:14	2 6 12	8 10 15	10 12 15	Auszeit	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Filipe, Raquel		1		
2	Pietz, Cheyenne		2		
Schr.	Kettler, Annemarie				
Assist.	Kettler, Annemarie				

(A) SuS Reiste		8/14		(B) TV Brilon		10/14	
1	Rath, Annika		X	1	Yarenbasi, Ela		
4	Fuchte, Mona		XE	2	©Babilon, Josephine		X
6	©Fuchs, Nina		X	4	Thelen, Jette Luise		X
8	Wenzel, Regina		X	7	Manereck, Fabienne		X
9	Kiesner, Alesja		E	8	Frigger, Amelie		
11	Kotthoff, Nina		X	9	Stafylidou, Sophia		X
12	Fischer, Nicole		XE	10	Zyhrani, Arbesa		X
14	Osebold, Gesine		XE	11	März, Michelle		X
<b>(A) Libero</b>		12		12	Kirner, Michelle		X
11	Kotthoff, Nina		X	15	Manereck, Sophie		
<b>(A) Offizielle</b>		T Rose, Detlef		<b>(B) Libero</b>			
		E		<b>(B) Offizielle</b>			

Dokument erstellt: 14.09.2025 17:47 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP